
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Dodatek číslo 19  
k pojistné smlouvě č. 599011537-7 ze dne 22. 12. 2003  
 
 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČ: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“ ) 
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami  

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00,   
tel. 956 421 111, fax 956 449 000 
 
 
 
a 
 
 
 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
se sídlem Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21, Česká republika 
IČ: 452 79 314 
DIČ: CZ45279314 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 1619 
(dále jen „pojistník“ ) 
zastoupená Ing. Janem Procházkou, předsedou představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

aktualizační dodatek 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 19 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu: 

 

 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 2 (celkem 9) 
 

Pojistná smlouva č. 599011537-7 
Dodatek č. 19 

 

I. 

Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku vyjadřují svoji vůli prodloužit účinnost pojištění sjednaných touto 
smlouvou v rozsahu a za podmínek specifikovaných v základní pojistné smlouvě a jejích dodatcích č. 1 až 18 na 
další pojistné období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 s tím, že se dále ujednává: 

1. Článek I. (Úvodní ustanovení) se mění a zní nově takto: 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu 
z obchodního rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1619. 

3. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 
jinak.  

4. Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistné smlouvě uvedeno jinak. 

5. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této 
pojistné smlouvy uvedeno jinak. 

6. Místem pojištění je Praha 1, Vodičkova 34/701, pokud není dále v této pojistné smlouvě uvedeno jinak. 

7. K tomuto pojištění se vztahují: 
VPP č. 102 - obecná část 

a dále zvláštní části VPP 
č. 150 - živelní pojištění 
č. 200 - pojištění pro případ odcizení 
č. 250 - pojištění skla 
č. 300 - pojištění strojů 
č. 320 - pojištění elektroniky 
č. 602 - pojištění odpovědnosti za škodu 

Pojistník podpisem této smlouvy bere na vědomí, že pro účely tohoto pojištění  se odkazy na obecnou část  
VPP č.  101 ve výše uvedených zvláštních částech VPP rozumí odkazy na obecnou část VPP č. 102, která 
obecnou část VPP č. 101 s účinností od 1.10.2001 nahrazuje. 

 

2. Článek II. (Rozsah pojištění, pojištěné věci, pojistné částky, franšízy) se mění a zní nově takto: 

Článek II. 
Rozsah pojištění, pojištěné věci, pojistné částky, franšízy 

1. ŽIVELNÍ POJIŠT ĚNÍ 
Živelní pojištění je upraveno VPP 102 a VPP 150. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících smluvních 
ujednáních. 

Pojištění se také vztahuje na případ poškození, zničení, odcizení nebo ztráty pojištěných věcí, kterým pojištěný 
prokazatelně nemohl zabránit a které vznikly v přímé souvislosti s pojistnou událostí, pokud byla škoda na 
pojištěné věci způsobena živelní událostí. 

Za poškození nebo zničení pojištěných věcí v přímé souvislosti s úderem blesku se považují škody vzniklé 
v přímé souvislosti s viditelnými destrukčními účinky blesku na budovu nebo stavbu, ve které byly v době 
vzniku pojistné události uloženy.  

Pojištění se sjednává v rozsahu „sdružený živel“ . 

1.1. Pojišťuje se vlastní budova vč. stavebních součástí a příslušenství budovy 
 pojistná částka činí  ...............................................................................................................  600,000.000,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí pojištěného:  
- pro rizika „požár“ a „sesuv“ ve výši 50.000,- Kč, 
- pro riziko „vítr“ ve výši 20.000,- Kč, 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 3 (celkem 9) 
 

Pojistná smlouva č. 599011537-7 
Dodatek č. 19 

 

- pro riziko „vodovod“ ve výši 10.000,- Kč, 
- pro riziko „povodeň“ ve výši 10%, min. však 20.000,- Kč. 

1.2. Pojišťuje se soubor vlastních ostatních věcí movitých 
 agregovaná pojistná částka činí  .............................................................................................  23,464.697,- Kč 

1.3. Pojišťuje se soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty  
vyjmenovaných vč. pojistných částek v příloze č. 2 k této pojistné smlouvě 
agregovaná pojistná částka činí  ................................................................................................ 2,069.975,- Kč 

1.4. Nad rámec pojistného plnění ve smyslu čl. XIII, bodu 2 VPP 102 se sjednává pojištění nákladů na 
demolici, vyklizení a odvoz suti, vzniklých v souvislosti s pojistnou událostí týkající se věci, pojištěné 
touto pojistnou smlouvou na výše uvedeném místě pojištění  

 pojistná částka činí  .................................................................................................................  20,000.000,- Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Pojištění výše uvedeného předmětu se sjednává na jinou cenu. Jinou cenou je částka odpovídající 
přiměřeným nákladům, které pojištěný vynaložil na odklizení zbytku pojištěné věci, která byla poškozena 
nebo zničena pojistnou událostí nebo přiměřeným nákladům na demolici, vyklizení a odvoz suti bránící 
opravě nebo znovuzřízení pojištěné věci postižené pojistnou událostí. 

Pojištění se sjednává se bez spoluúčasti. 

Dále se ujednává: 

1) Pro pojištění podle odst. 1.2. a 1.3.  se sjednává spoluúčast ve výši 10%, min. však 20.000,- Kč pro riziko 
„povodeň“, 10.000,- Kč pro ostatní pojištěná rizika 

2) Pro rizika „povodeň“ , „vítr”, „sesuv“ a „vodovod“  se sjednává limit plnění pro jednu a všechny pojistné 
události nastalé v průběhu pojistného roku ve výši 50,000.000,-Kč. 

3) Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou 
událostí. 

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
Pojištění pro případ odcizení je upraveno VPP 102 a VPP 200. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících 
smluvních ujednáních. 

Pojištění se sjednává v rozsahu „odcizení“ . 

2.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb 
 agregovaná pojistná částka činí  ..................................................................................................  500.000,- Kč 

 Pojištění se sjednává na první riziko . 

 Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč. 

2.2. Pojišťuje se soubor vlastních ostatních věcí movitých 
 agregovaná pojistná částka činí  ...............................................................................................  5,000.000,- Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko . 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč. 

2.3. Pojišťují se vlastní peníze a cennosti  
 pojistná částka činí  ......................................................................................................................  500.000,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč. 

Dojde-li ke krádeži pojištěných vlastních peněz a cenností, je pojistitel oprávněn snížit své plnění, 
v případě, že v době pojistné události nebyly vlastní peníze cennosti uloženy v uzamčeném trezoru 
nezjištěné konstrukce v uzamčené místnosti. 

2.4. Pojišťuje se soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty  
vyjmenovaných vč. pojistných částek v příloze č. 2 k této pojistné smlouvě 
agregovaná pojistná částka činí  ................................................................................................ 2,069.975,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč. 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 4 (celkem 9) 
 

Pojistná smlouva č. 599011537-7 
Dodatek č. 19 

 

 
2.5. Pojišťují se peníze a cennosti přepravované pověřenou osobou (dále jen „posel“ ), 

 a to na pojistnou částku ...............................................................................................................  150.000,- Kč 

Pro toto pojištění se ujednává: 

Přeprava se uskuteční určenou trasou z místa pojištění do peněžního ústavu, pošty resp. z nich do místa 
pojištění a nebude až do místa určení přerušena. Osoba přepravující peníze a ceniny se považuje za posla 
jen tehdy, je-li starší 18 let, fyzicky a duševně způsobilá a není pod vlivem alkoholu či jiných 
halucinogenních látek. 

Za posla se považuje pověřený pracovník pojištěného. Druhou pověřenou osobou provádějící přepravu 
může být rovněž jiná pojištěným pověřená osoba zabezpečující doprovod a ochranu pověřeného 
pracovníka pojištěného.  

Za posla se nepovažují profesionální přepravci peněz, tj. fyzické nebo právnické osoby s předmětem 
podnikání podniky zajišťující ostrahu majetku a osob, pokud je přeprava prováděna výhradně jejich 
prostřednictvím. 

Dojde-li k oloupení posla při přepravě svěřených hodnot z místa převzetí do místa určení o tyto hodnoty, je 
pojistitel oprávněn snížit své plnění, pokud nebyla přeprava prováděna v uzavřené pevné kabele nebo kuf-
říku jednou pověřenou osobou vybavenou ochranným sprayem. 

Pojištění se vztahuje i na případy: 
- kdy pachatel bezprostředně před nebo po přepravě zásilky použije proti pojištěnému, jeho pracovníkovi 

nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního násilí, 
- odcizení nebo ztráty přepravovaných peněz a cenin, kdy byl posel následkem dopravní nebo jiné 

nehody zbaven možnosti svěřené peníze a ceniny opatrovat. 

Z pojištění jsou vyloučeny škody, které vzniknou zpronevěrou poslem. 

Pojištění posla se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč. 

Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí. 

3. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU  
Doplňkové pojištění pro případ vandalismu je upraveno VPP 102 a VPP 200. Rozsah pojištění je dále vymezen 
v následujících smluvních ujednáních. 

Pojištění se sjednává v rozsahu „vandalismus - nezjištěný pachatel“. 

Z pojištění věcí v rozsahu „vandalismus - nezjištěný pachatel“ vznikne právo na pojistné plnění jen tehdy, byla-
li pojistná událost vyšetřována policií.  

3.1. Pojišťuje se vlastní budova vč. stavebních součástí a příslušenství budovy 
 pojistná částka činí  ......................................................................................................................  200.000,- Kč 

 Pojištění se sjednává na první riziko . 

 Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10%, min. však 1.000,- Kč. 

3.2. Pojišťuje se soubor vlastních ostatních věcí movitých a soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty 
(vyjmenovaných vč. pojistných částek v příloze č. 2 k této pojistné smlouvě) 

 agregovaná pojistná částka činí  ...............................................................................................  1,000.000,- Kč 

 Pojištění se sjednává na první riziko . 

 Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10%, min. však 1.000,- Kč. 

Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou 
událostí. 

4. POJIŠTĚNÍ SKLA 
Pojištění skla je upraveno VPP 102 a VPP 250. Rozsah pojištění je vymezen v následujících smluvních 
ujednáních. 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 5 (celkem 9) 
 

Pojistná smlouva č. 599011537-7 
Dodatek č. 19 

 

4.1. Pojišťuje se soubor skel výkladních skříní a prosklených dveří  
budovy pojištěné v čl. II. bod 1. a) této pojistné smlouvy 
agregovaná pojistná částka činí  ..................................................................................................  100.000,- Kč 

Součástí pojištěného skla jsou nápisy a nalepené bezpečnostní fólie. 

Pojištění se sjednává na první riziko  se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč. 

Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí. 

5. POJIŠTĚNÍ STROJŮ  
Pojištění strojů je upraveno VPP 102, VPP 300. Rozsah pojištění je vymezen v následujících smluvních 
ujednáních. 

Do pojištění lze zařadit pouze stroje do stáří 15 let. 

5.1. Pojišťuje se soubor vybraných vlastních strojů (výtahy, vzduchotechnika) 
agregovaná pojistná částka činí  .............................................................................................. 28,094.964,- Kč 

Pojištění se sjednává na se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč. 

Odchylně od ustanovení čl. II. odst. 3 VPP 300 se pojištění stroje vztahuje i na jejich elektronické součásti. 

Sjednává limit plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku ve 
výši 500.000,-Kč. 

Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí. 

6. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY 
Pojištění elektroniky je upraveno VPP 102 a VPP 320. Rozsah pojištění je vymezen v následujících smluvních 
ujednáních. 

Do pojištění lze zařadit pouze zařízení do stáří 7 let. 

6.1. Pojišťuje se soubor vlastních přenosných zařízení 
vyjmenovaných vč. pojistných částek v příloze č. 3 k této pojistné smlouvě 
celková pojistná částka činí  ........................................................................................................  979.167,- Kč 

Odchylně od článku III. VPP 320 se pojištění nevztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci způsobené 
povodní nebo záplavou. 

Pojištění se sjednává na se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč. 

Dále se ujednává: 

1) Odchylně od článku II. VPP 320 se pojištění týká i pojistných událostí na přenosných zařízeních, při nichž 
vznikla škoda na jiném místě na území celého světa, než na místě pojištění.   

2) Dojde-li ke krádeži zařízení z motorového vozidla, poskytne pojistitel plnění pouze v případě, pokud: 
- škoda vznikla v době od 600 do 2200 hod., 
- motorové vozidlo, z něhož bylo zařízení odcizeno, mělo pevnou střechu, 
- odcizené zařízení bylo v době vzniku škody umístěno v zavazadlovém prostoru a nebylo zvnějšku 

viditelné. 

3) Časové omezení se však netýká případů, kdy bylo motorové vozidlo v době vzniku pojistné události 
umístěno v uzamčené garáži nebo na hlídaném parkovišti. 

4) Pro případ odcizení přenosného zařízení se sjednává spoluúčast ve výši 25 % z pojistného plnění. 

 

6.2. Pojišťuje se soubor vlastních zařízení (kancelářská a výpočetní technika) 
agregovaná pojistná částka činí  ...............................................................................................  3,958.163,- Kč 

Pojištění se sjednává na se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč. 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 6 (celkem 9) 
 

Pojistná smlouva č. 599011537-7 
Dodatek č. 19 

 

Odchylně od článku III. VPP 320 se pojištění nevztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci 
způsobené rizikem „sdružený živel“ (viz bod 1. Živelní pojištění tohoto článku II. pojistné smlouvy), 
„odcizení“ (viz bod 2. Pojištění pro případ odcizení tohoto článku II. pojistné smlouvy), „vandalismus“ 
(viz bod 3. Doplňkové pojištění pro případ vandalismus tohoto článku II. pojistné smlouvy). 

Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí. 

 

7. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno VPP 102 a VPP 602 a následujícími smluvními ujednáními. 

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného uvedeným v přiloženém výpisu z obchodního rejstříku 
nebo v živnostenském listu, pokud pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby 
trvání pojištění. Pojištění se vztahuje rovněž na odpovědnost z vlastnictví nebo držby budovy pojištěné v čl. II. 
bod 1., odst. 1.1. této smlouvy a za škody způsobené oprávněným užíváním cizí nemovitosti. 

Pojištění se vztahuje i na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění, 
pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke 
skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění, jestliže z odpovědnosti za škodu 
na zdraví nebo na životě, se kterou tato dávka souvisí, vznikl nárok na plnění z pojištění sjednaného pojistnou 
smlouvou. 

Pojistná částka činí ..........................................................................................................................  10,000.000,- Kč 

Sjednává se spoluúčast pojištěného na každé pojistné události ve výši 5.000,- Kč, není-li dále ujednáno jinak. 

Dále se ujednává: 

1) Odpovědnost obchodní korporace za újmu/škodu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich 
funkce 

 S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi obdobný výkonu 
práce zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní 
korporace, za újmu/škodu způsobenou členům svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v souvislosti s 
jejím výkonem se bude posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele za škodu/újmu způsobenou 
zaměstnanci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. 
Toto ujednání však nemá vliv na platnost a účinnost výluk z pojištění ani jiných ustanovení omezujících 
pojistné krytí, není-li dále ujednáno jinak. 

 Ujednává se, že pro případ újmy/škody způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, členovi svého 
orgánu v souvislosti s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se ruší ustanovení čl. IV. odst. 
(3) písm. b) VPP 602. 

2) Odchylně od VPP 602 čl. IV. odst. 2 písm. b) se pojištění vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou 
na movité věci, kterou pojištěný užívá, s výjimkou škody způsobené na užívaném motorovém vozidle.  
Limit pln ění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost) činí 5,000.000,- Kč. 

3) Odchylně od ustanovení čl. IV. bodu 2 písm. f) VPP 602 se ujednává, že se toto pojištění vztahuje i na 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnancům pojištěného při plnění pracovních úkolů v 
pracovněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s nimi. 
Limit pln ění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost) činí 5,000.000,- Kč. 

Sjednává se spoluúčast pojištěného na každé pojistné události ve výši 1.000,- Kč. 

4) Pojištění se vztahuje i na náhradu oprávněných nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na 
zdravotní péči poskytovanou ve prospěch zaměstnance pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku 
pracovního úrazu nebo nemoci z povolání. 
Pojištění se vztahuje i na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského 
pojištění, pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo správním 
úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění v důsledku 
pracovního úrazu nebo nemoci z povolání zaměstnance pojištěného v souvislosti s činností nebo vztahem 
pojištěného. 
Limit pln ění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost) činí 500.000,- Kč. 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 7 (celkem 9) 
 

Pojistná smlouva č. 599011537-7 
Dodatek č. 19 

 

5) Limity plnění se sjednávají v rámci výše uvedené pojistné částky a pro jednotlivé druhy pojištění jsou 
současně horním limitem plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v jednom pojistném roce. 

 

3. Článek V. (Výše a způsob placení pojistného) se mění a doplňuje takto: 

Článek V. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za pojištění od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, po započtení slevy ve výši 5 % z pojistného za zvolený 
způsob platby a obchodní slevy ve výši 15 %, činí 419.118,- Kč a bude uhrazeno jednorázově nejpozději do 
31. 1. 2020. 

2. Pojistné uhradí pojistník prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele číslo 2226222/0800 vedený 
u České spořitelny, a.s. v Praze, konstantní symbol: 3558, variabilní symbol: 5990115377. 

3. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na výše uvedený účet pojistitele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, 
než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů 
na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného 
předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti. 

4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

II. 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti počínaje dnem 01. 01. 2020 a jeho účinnost zaniká uplynutím dne 31. 12. 2020.  

 Ujednává se, že účinnost pojištění se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud některá ze smluvních stran 
písemně nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším 
trvání pojištění již nemá zájem. 

2. Pojištěný pověřil pojišťovacího makléře Václav Hála s.r.o., IČO: 05138523, vedením (řízením) a zpracováním jeho 
pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, 
prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. 

3. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této pojistné 
smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).  

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se 
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) 
do budoucna.  

 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 8 (celkem 9) 
 

Pojistná smlouva č. 599011537-7 
Dodatek č. 19 

 

4. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na 
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 4.2., který se na Vás uplatní i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz 
v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

4.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

− pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

− pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené 
na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

4.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT T ŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 

4.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace 
pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu 
se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních 
údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

5. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany 
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga 
Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za 
předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 9 (celkem 9) 
 

Pojistná smlouva č. 599011537-7 
Dodatek č. 19 

 

6. Tento Dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v 5 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po dvou 
stejnopisech, pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. Dodatek obsahuje 9 stran textu a 5 příloh (příloha č. 
1/2020, č. 2/2020, č. 3/2020, plná moc pojišťovacího makléře, výpis z OR pojistníka). 

7. Stejnopis Dodatku k pojistné smlouvě, který náleží pojistníkovi, je zároveň písemným potvrzením pojistitele 
o uzavření pojištění (pojistkou) ve smyslu platných právních předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne…………….. 
 ........................…………............   
 za pojistníka         
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne…………….. 
 ........................…………............  ...................……........………….... 
  za pojistitele za pojistitele 



 

 - 1 - 

Příloha číslo 1/2020 k pojistné smlouvě č. 599011537-7 
 

VÝLUKY Z POJIŠT ĚNÍ    
 

1. Ve smyslu ustanovení článku XIV, VPP 102 se smluvní strany dohodly, že se pojištění nevztahuje na 
jakoukoliv odpovědnost za škodu a náklady, jakékoliv povahy, přímo nebo nepřímo způsobené nebo 
sestávající či vzniklé z důvodu selhání, špatného fungování a nedostatků jakéhokoliv počítačového systému a 
sítě nebo dalších podobných zařízení nebo systémů, určených ke zpracování, ukládání nebo získávání 
informací, ať již jsou majetkem pojištěného či nikoliv; 

1) při správném rozpoznání jakéhokoliv data jako skutečného kalendářního data; 

2) při zachycení, uložení nebo zachování, a/nebo správném vyhodnocení, interpretování nebo zpracování 
údajů, informací či příkazů jako důsledek toho, že zpracují jakékoliv datum jinak než skutečné datum; 

3) při zachycení, uložení, zachování nebo správném vyhodnocení údajů jako výsledek provedení 
jakéhokoliv pokynu, který byl naprogramován do jakéhokoliv počítačového software, pokud tento pokyn 
vede ke ztrátě dat nebo neschopnosti zachytit, uložit, zachovat nebo správně zpracovat takovéto údaje 
k jakémukoliv datu nebo po něm. 

 

2. Ve smyslu ustanovení článku XIV, VPP 102 se smluvní strany dohodly, že se pojištění nevztahuje na jakákoli 
poškození, následné škody, náklady, nároky a výdaje preventivní i jiné, jakékoli povahy přímo či nepřímo 
způsobené nebo sestávající či vzniklé z důvodu selhání, špatného fungování a nedostatků jakéhokoli 
počítačového systému a sítě, počítačového hardwaru, zařízení na zpracování informací, počítačových 
komponentů, médií, zasazených čipů, integrovaných obvodů nebo podobných zařízení či jiných záznamů; 

1) pokud nerozpoznají správně jakékoli datum jako skutečné kalendářové datum; 

2) pokud nezachytí, neuloží, nezachovají, nezvládnou, nevyhodnotí nebo nezpracují údaje, informace či 
příkazy v důsledku toho, že berou jakékoli datum jinak než skutečné kalendářové datum; 

3) pokud nezachytí, neuloží, nezachovají, nevyhodnotí nebo nezpracují údaje a informace v důsledku toho, 
že jakýkoli pokyn, který byl naprogramován do počítačového systému nebo sítě, obzvláště počítačového 
hardwaru nebo softwaru, zařízení na zpracování informací, počítačových komponentů, médií, mikročipů, 
zasazených čipů, integrovaných obvodů a podobných zařízení je pokynem, který způsobuje smazání, 
ztrátu, deformaci či zkomolení údajů a informací i neschopnost zachytit, uložit či správně zpracovat 
takovéto údaje k jakémukoli datu nebo i po něm. 

 

3. Ve smyslu ustanovení článku XIV, VPP 102 se smluvní strany dohodly, že se pojištění nevztahuje na jakákoli 
poškození, následné škody, náklady, nároky a výdaje preventivní i jiné, jakékoli povahy přímo i nepřímo 
plynoucí nebo způsobené, ať plně nebo částečně: 

1) užíváním nebo zneužitím Internetu, nebo podobného zařízení či služby, kterékoli vnitřní nebo soukromé 
sítě; 

2) jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informací; 

3) projevem jakéhokoli počítačového viru nebo obdobného programu; 

4) užíváním nebo zneužitím internetové adresy, internetové stránky nebo podobného zařízení či služby; 

5) jakýmikoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařízení; 

6) jakýmkoli porušením, zničením, zkreslením, vymazáním nebo jinou ztrátou či poškozením dat, 
programového vybavení, programovacího souboru či souboru instrukcí jakéhokoli druhu; 

7) fungováním nebo selháním Internetu, nebo podobného zařízení či služby, či internetové adresy, 
internetové stránky nebo podobného zařízení;  

8) ztrátou možnosti využívání nebo funkčnosti dat, kódování, programů, programového vybavení, 
jakéhokoli počítače či počítačového systému nebo jiného zařízení závislého na jakémkoli mikročipu nebo 
vestavěném logickém obvodu, včetně výpadku činnosti ze strany pojištěného nebo 

9) jakýmkoli porušením, ať úmyslným nebo neúmyslným, duševních majetkových práv (např. ochranné 
známky, autorského práva, patentu apod.). 

 

 



 

- 2 - 

  

 

VÝKLAD POJM Ů 
Agregovanou pojistnou částku tvoří součet pojistných částek jednotlivých věcí tvořících soubor. 

Za budovy se pro účely tohoto pojištění považují objekty nemovitého charakteru (včetně stavebních součástí a 
příslušenství), které jsou převážně uzavřeny obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi a které jsou určeny k 
tomu, aby chránily lidi nebo věci před působením vnějších vlivů. 

Celkovou pojistnou částku tvoří součet pojistných částek jednotlivých věcí. 

Za cennosti se pro účely tohoto pojištění považují: 
• peníze, kterými jsou platné tuzemské a zahraniční bankovky a mince, 
• drahé kovy, mince a další předměty z drahých kovů, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené, 
• šekové knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty, cenné papíry a ceniny (např. poštovní známky, 

kolky, lístky a kupóny MHD). 

Za cizí věci převzaté se pro účely tohoto pojištění považují věci, které pojištěný smluvně převzal za účelem 
provedení objednané činnosti nebo jiné služby s výjimkou cenností a věcí zvláštní hodnoty. 

Za cizí věci movité se pro účely tohoto pojištění považují cizí věci movité běžného charakteru, které sice nejsou ve 
vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny anebo jich po právu užívá z jiného důvodu nebo je má 
oprávněně u sebe. 

Limitem pln ění se rozumí dohodnutá horní hranice plnění pro dané riziko či předmět pojištění.  

Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojištění považují osobní a nákladní motorová vozidla s přidělenou SPZ, 
jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou SPZ. 

Za ostatní vlastní věci movité se pro účely tohoto pojištění považují všechny vlastní věci movité běžného 
charakteru, s výjimkou zásob. 

Za „požár“  se pro účely této pojistné smlouvy považuje požár, výbuch, úder blesku, náraz letadla nebo jeho zřícení, 
pád stromů, stožárů a jiných předmětů, nejsou-li součástí poškozené věci nebo nejsou-li součástí téhož souboru jako 
poškozená věc. 

• požárem se rozumí oheň, který vznikne mimo určené ohniště, nebo který určené ohniště opustil a který se 
vlastní silou rozšířil, nebo byl pachatelem úmyslně rozšířen. Musí mít dostatečnou vlastní energii a teplotu, 
aby se přenášel z předmětu na předmět a zachvacoval je s prudkostí vzmáhajícího se živlu, hrozícího nabýt 
zhoubného rozsahu. Za požár se nepovažují účinky užitkového ohně a sálavého tepla, ani žhnutí a doutnání 
s omezeným přístupem vzduchu; 

• úderem blesku se rozumí bezprostřední působení energie blesku nebo teploty jeho výboje na pojištěné věci; 
• výbuchem se rozumí náhlý ničivý projev tlakové síly spočívající v rozpínavosti plynů nebo par. Výbuchem 

není aerodynamický třesk nebo výbuch ve spalovacím prostoru spalovacího motoru a jiných zařízení, ve 
kterých se energie výbuchu cílevědomě využívá. 

Za „povodeň“ se pro účely této pojistné smlouvy považuje povodeň nebo záplava. 
• povodní se rozumí zaplavení větších či menších územních celků vodou, která se vylila z břehů a hrází vodních 

toků, přehrad a rybníků, nebo tyto břehy a hráze protrhla. Příčinou povodně může být náhlé a neočekávané 
zmenšení průtočného profilu toku nebo původního objemu nádrže; 

• záplavou se rozumí vytvoření souvislé vodní plochy, která po určitou dobu stojí nebo proudí v místě pojištění. 

Za příslušenství budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věci, které se nacházejí v budově nebo 
stavbě, věci připevněné na vnějších částech budovy nebo stavby. Jde o věci, které jsou určeny k tomu, aby byly s 
budovou nebo stavbou trvale užívány a jsou zpravidla k budově nebo stavbě odmontovatelně připojeny (např. 
antény, domácí vodárny, bojlery). Za příslušenství budovy nebo stavby se nepovažuje fotovoltaická elektrárna nebo 
její část instalovaná vně nebo uvnitř budovy nebo stavby (Fotovoltaická elektrárna je tvořena především 
následujícími částmi - fotovoltaické moduly určené pro výrobu elektrické energie, které jsou vzájemně propojeny a 
měniče napětí do kterých je elektřina získávaná z modulů vedena z důvodu transformace na síťové napětí 230V). 

Za „sesuv“ se pro účely této pojistné smlouvy považuje sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo 
zřícení lavin, zemětřesení a je-li pojištěnou věcí budova, též tíha sněhu nebo námrazy. 

• sesouváním půdy se rozumí pohyb hornin z vyšších poloh svahu do nižších, ke kterému dochází působením 
zemské tíže nebo lidské činnosti při porušení podmínek rovnováhy svahu; 

• zemětřesením se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem zemské kůry, dosahující alespoň 5. 
stupně mezinárodní stupnice MCS, udávající makroseismické účinky zemětřesení, a to v místě pojistné 
události (nikoli v epicentru); 

• zřícením skal nebo zemin se rozumí pohyb skalních bloků, částí hornin nebo masy zeminy. 

Stavba je obecně širší pojem než budova. Za stavby se pro účely tohoto pojištění považují objekty zpravidla 



 

- 3 - 

  

 

nemovitého charakteru (včetně stavebních součástí a příslušenství), které se od budov odlišují tím, že jsou zpravidla 
nezastřešeny (např. ploty, chodníky, nádrže). 

Za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věci, které k ní podle povahy patří 
a nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věci, které jsou k 
budově nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, 
tapety). Za stavební součásti budovy nebo stavby se nepovažuje fotovoltaická elektrárna nebo její část instalovaná 
vně nebo uvnitř budovy nebo stavby (Fotovoltaická elektrárna je tvořena především následujícími částmi - 
fotovoltaické moduly určené pro výrobu elektrické energie, které jsou vzájemně propojeny a měniče napětí do 
kterých je elektřina získávaná z modulů vedena z důvodu transformace na síťové napětí 230V).   

Škodní průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
výpočtu škodního průběhu nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné 
jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Pro výpočet škodního průběhu se do vyplaceného 
pojistného plnění započítávají přijaté regresy. Vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné se započítává postupně do 
příslušných dalších let, přičemž hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. 
Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let (upisovacích roků ) je datum vzniku 
pojistné události.) 

Za věci movité běžného charakteru se pro účely pojištění nepovažují: 
• cennosti, 
• věci zvláštní hodnoty, 
• písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky, 
• cizí věci převzaté, 
• motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ. 

Za věci zvláštní hodnoty se pro účely tohoto pojištění považují: 
• věci umělecké hodnoty, kterými jsou obrazy, grafická a sochařská díla, výrobky ze skla, keramiky 

a porcelánu, ručně vázané koberce, gobelíny apod.; jde o originální nebo unikátní díla, jejichž prodejní cena 
není dána pouze výrobními náklady, ale i uměleckou hodnotou a autorem díla, 

• věci historické hodnoty, kterými jsou věci, jejichž hodnoty je dána tím, že mají vztah k historii, historické 
osobě či události apod., 

• starožitnosti, kterými jsou věci zpravidla starší než 100 let, které mají taktéž uměleckou hodnotu, případně 
charakter unikátů, 

• sbírky. 

Za „vítr“  se pro účely této pojistné smlouvy považuje bouřlivý vítr nebo krupobití. 
• bouřlivým větrem se rozumí dynamické působení hmoty vzduchu a je definován osmým stupněm 

Beaufortovy anemometrické stupnice jako vítr o rychlosti 62-74 km/hod (tj. 17,2 – 20,6 m/s). Pro účely této 
pojistné smlouvy se za bouřlivý vítr považuje i vítr o rychlosti vyšší. 

Za zásoby se pro účely tohoto pojištění považuje materiál, zboží, nedokončená výroba (kromě nedokončené 
stavební výroby), polotovary a dokončené výrobky, nacházející se v místě pojištění na místě k jejich skladování 
určeném. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, za zásoby se pro účely tohoto pojištění nepovažují 
vlastní věci movité, cizí věci movité, cizí věci převzaté, cennosti, věci zvláštní hodnoty, písemnosti, dokumenty, 
nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky, motorová a přípojná vozidla s SPZ, lodě a letadla 
včetně jejich příslušenství.



  
 

- 1 -  

Příloha č. 2/2020 k pojistné smlouvě č. 599011537-7 
Seznam věcí zvláštní hodnoty - umělecká díla 
 
 
 

Seznam věcí zvláštní hodnoty - umělecká díla 

Poř.č. Evid.č. Název 
Pojistná částka 

(Kč) 

1. 71104 Obraz olej na plátně - Jaro v Beskydech 69 000,00 

2. 70937 Obraz-Reminiscence (110x180) 44 500,00 

3. 70923 Obraz skleněný nást. s rytými technikami 150 000,00 

4. 70913 Obraz textilní-Kompozice se šachovnicí 80 000,00 

5. 70278 Dekorativní mapa sveta 69 495,00 

6. 51162 Panel reklamní svítící  67 000,00 

7. 51161 Panel reklamní svítící  67 000,00 

8. 51157 Panel reklamní, fasádní 64 000,00 

9. 51156 Panel reklamní, fasádní 64 000,00 

10. 51139 Panel reklamní fasádní 62 333,30 

11. 51138 Panel reklamní fasádní 62 333,30 

12. 51137 Panel reklamní fasádní 62 333,40 

13. 51136 Panel reklamní svítící 77 000,00 

14. 50475 Merkur 3x 447 000,00 

15. 50475 Zástěna skleněná 613 780,00 

16. 50475 Firemní panel 70 200,00 

Celkem 2 069 975,00 

 
 



  
 

- 1 -  

Příloha číslo 3/2020 k pojistné smlouvě č. 599011537-7 
Seznam přenosných zařízení 
 
Pořad. 

č. 

Evid. 

č. 
Název 

Pojistná 

částka (Kč) 
Datum pořízení Výrobní číslo 

1 7861 Notebook Lenovo 27 926,44 07.04.2014 MPO4NEP8 

2 7870 Notebook Sony VAIO Fit 15A 24 785,12 28.05.2014 1525 

3 7886 Notebook Lenovo 14 990,08 17.07.2014 LRY8DA3 

4 7899 Notebook HP Pavilion 11 148,76 07.08.2014 5CD3465SCZ 

5 7962 Notebook Lenovo 10 590,90 17.12.2014 YB03873246 

6 8000 Notebook ASUS ZENBOOK 21 108,22 01.04.2015 F1NOCJ14790705424M 

7 8026 Notebook Toshiba Portege R30A17K 18 184,00 15.07.2015 2FO29163H 

8 8027 Notebook Toshiba Portege R30A17K 18 184,00 15.07.2015 2FO29177H 

9 8028 Notebook Toshiba Portege R30A17K 18 184,00 15.07.2015 2FO29172H 

10 8029 Notebook Dell Latitude E 5540 22 130,00 15.07.2015 2XNPQ32 

11 8030 Notebook Dell Latitude E 5540 22 130,00 15.07.2015 3MFHQ32 

12 8031 Notebook Dell Latitude E 5540 22 132,00 15.07.2015 GPXHQ32 

13 51195 Notebook Dell Precision M2800 40 974,44 02.10.2015 F213V32 

14 8063 Notebook ASUS Zenbook 22 890,83 20.12.2015 FAN0CJ06682942G 

15 8083 Notebook Lenovo IdeaPad Yoga 15 090,91 03.02.2016 1S59442731CB35086128 

16 8082 Notebook Dell Inspiron 16 757,10 09.02.2016 ADC132M25:HZYQK52 

17 8118 Notebook Lenovo 15 197,52 30.09.2016 80JH00NVCK 

18 8134 Notebook ASUS 28 923,13 08.11.2016 G5N0CV04989519A 

19 8127 Notebook Lenovo 20 436,28 25.11.2016 LR06N4T5 

20 8138 Notebook Lenovo 25 262,03 08.12.2016 SLR06MX73 

21 8150 Notebook Lenovo 12 344,59 11.01.2017 SLR06NYW0 

22 8152 Notebook Lenovo IdeaPad 19 478,48 27.01.2017 SR90LJ6SY 

23 8151 Notebook Lenovo IdeaPad 19 478,48 30.01.2017 SR90LJ6SB 

24 8159 Notebook Lenovo IdeaPad 19 910,81 29.03.2017 SR90LJ6RA 

25 8214 Notebook Lenovo ThinkPad 13 844,61 31.07.2017 PF-0EBM03 

26 8228 Notebook Dell Vostro 5568 21 519,01 18.09.2017 213842 

27 8226 Notebook Lenovo ThinkPad L560 19 198,34 19.09.2017 MP180NLD 

28 8227 Notebook Lenovo ThinkPad L560 18 372,72 19.09.2017 MP180NM0 

29 8232 Notebook Lenovo ThinkPad L560 18 529,69 02.10.2017 MP180QDM 

30 8233 Notebook Lenovo ThinkPad 13 22 412,49 04.10.2017 SLR09WV2E 

31 8234 Notebook Dell Vostro 5568 21 519,01 09.10.2017 GC67Y32 

32 8231 Notebook ASUS 30 912,35 16.10.2017 H8N0CV04X30732A 

33 8360 Notebook HP ProBook 19 575,29 29.12.2017 5CD7452ML8 

34 8361 Notebook HP ProBook 19 648,73 29.12.2017 5CD7338W0T 

35 8364 Notebook Lenovo ThinkPad E470 16 500,09 29.12.2017 PF0V1RZL 

36 8404 Notebook HP ProBook 21 635,57 28.05.2018 5CD8105ZMW 

37 8400 Notebook Dell Inspiron 15 17 151,20 30.05.2018 CHSJYL2 

38 8737 Notebook HP ProBook 26 251,30 30.11.2018 5CG8424ZVH 

39 8738 Notebook Dell Latitude 5590 32 367,75 13.12.2018 840SPQ2 

40 8902 Notebook ASUS ZenBook 13 20 605,08 21.01.2019 JCN0CV06T526502 

41 8903 Notebook ASUS ZenBook Pro 28 025,88 21.01.2019 HAN0CX106933413 

42 8923 Notebook Dell Vostro 5471 19 706,53 14.02.2019 2VQ6L42 

43 8924 Notebook Dell Vostro 5471 18 703,70 18.02.2019 84MMM43 

44 9085 Notebook HP ProBook 19 792,52 27.02.2019 5CG851962W 

45 9086 Notebook Lenovo IdeaPad 16 442,53 26.03.2019 SPF1E1FYL 

46 9087 Notebook Lenovo IdeaPad 16 442,52 26.03.2019 SPF185YEN 

47 9113 Notebook ASUS ZenBook 31 771,74 02.08.2019 K5N0CV041894192 

 Celkem: 979 166,77 

  


